
         

Uchwała Nr 445 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10  września 2020 roku. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze  do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Domy Pomocy 

Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020”. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się Panią Beatę Żołnierowicz, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu „Domy 

Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, współfinansowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020”. 

§2. Upoważnia się Panią Beatę Żołnierowicz, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze do składania sprawozdań z rozliczenia grantu w ramach ww. projektu. 

§3. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze odpowiada za prawidłowe 

wykonanie obowiązków wynikających z udzielonych upoważnień, o których mowa w §1 i §2. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                           Starosta Wągrowiecki 

 

       __________________________________ 

                                           / Tomasz Kranc / 

                                                                                            

                                                                                                   Wicestarosta  

 

       __________________________________ 

                                           / Michał Piechocki / 

 

 

 

Jerzy Springer  _________________________________ 

 

Andrzej Wieczorek  _________________________________ 

 

Robert Woźniak  _________________________________ 

 
 

   


